



บัญชีงบประมาณการก่อสร้าง

รายการ

โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กโดยปูลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต  
ซอย 1 บ้านไผ่เปีย หมู่ 6 (พร้อมท่อระบายน้ำ)

ปริมาณงาน

กว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาวเฉลี่ย 216 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร  
ท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 เมตร ยาว 216 เมตร บ่อพักกสล. 0.60 x 0.60 เมตร  
ตามแบบ อ.บ.ต. กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง

ซอย 1 บ้านไผ่เปีย หมู่ 6 ตำบลบางจาน อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณราคา

เมื่อวันที่ 13 สิงหาคม 2562

ระยะเวลาดำเนินงาน

30 วัน

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	วัสดุสิ่งของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุ/แรงงาน
				ราคา/ หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานท่อระบายน้ำ							
1.1	ทรายหยาบรองพื้น	11.00	ลบ.ม.	420.56	4,626.16	7.00	77.00	4,703.16
1.2	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	11.00	ลบ.ม.	1,463.00	16,093.00	306.00	3,366.00	19,459.00
1.3	บ่อพักน้ำสำเร็จรูป + ฝาปิด ขนาด 0.60x0.60 ม.	23.00	บ่อ	2,850.00	65,550.00			65,550.00
1.4	ท่อระบายน้ำ มอก. ชั้น 3 Ø 0.40 . +ชุดดิน+ กลบดิน	204.00	เมตร	539.00	109,956.00			109,956.00
1.5	คอนกรีตหยาบ 1:3:5 รััดท่อระบายน้ำ	24.83	ลบ.ม.	1,463.00	36,326.29	306.00	7,597.98	43,924.27
1.6	ลูกรังทรายทับหลังท่อระบายน้ำ	119.00	ลบ.ม.	150.00	17,850.00	7.00	833.00	18,683.00
1.7	คอนกรีตทับหลังท่อ	29.85	ลบ.ม.	1,667.00	49,759.95	306.00	9,134.10	58,894.05
1.8	เหล็กตะแกรง Wire-Mesh 20 x 20	199.00	ตร.ม.	25.00	4,975.00	-	-	4,975.00
1.9	ท่อ PVC Ø4" ชั้น 8.5	23.00	ท่อน	550.40	12,659.20			12,659.20
	รวมงานท่อระบายน้ำ							338,803.61
2	งานลาดยางแอสฟัลท์ติก							
2.1	งานปรับพื้นที่	432.00	ตร.ม.			1.72	743.04	743.04
2.2	Tack Coat	864.00	ตร.ม.	10.86	9,383.04			9,383.04
2.3	ลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตหนา 0.05 เมตร	864.00	ตร.ม.	197.00	170,208.00			170,208.00
								180,334.08

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน ที่ 165/2562 ลงวันที่ 5 สิงหาคม 2562

*Sam*

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวธนันท์ ลิ้มบรรจง)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

*[Signature]*

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธฤตธีรงค์ ทิพย์พิมล)

นายช่างโยธา

*SK*

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางธัญรัตน์ เกิดทรัพย์)

นักวิชาการศึกษา